CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereadora: ARLETE LATZUK PENNA

Indicação N.° 112/2019

A vereadora supracitada, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação ao

Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1º - Que a farmácia do Posto de Saúde fique aberta até o horário da meia noite.

JUSTIFICATIVA: Os pacientes vêm para consultar e voltam para casa sem seus

medicamentos, necessitando que a farmácia fique aberta para estender o horário de

atendimento.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 27 de junho de 2019.

Arlete Latzuk Penna

Aguinaldo Paz de Moura

Marcio Stoski

Élio José Melo Machado

Jose Valdivino Gomes

Arival Gonçalves Ferreira

Clarice Nunes Pereira

Jacir Zierhut

João Alex Damião